Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
М униципального образования город Ирбит

<Основная общеобразовательная школа № 5»«(

ПРИКАЗ

30.04.2021 г. № 10

0  зачислении в 1-ый кчасс на 2021-2022 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации (Минобрнауки России) от 22 января 2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приема
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», Распоряжением Управления образованием Муниципального
образования город Ирбит от 10.11.2014 № 194-р «О закреплении муниципальных
образовательных организации, реализующих основные общеобразовательные программы -
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего
образования, за территориями М униципального образования город Ирбит» (с последними
изменениями, внесенными распоряжением Управления образованием Муниципального
образования город Ирбит от 13.01.2021 N. 16-р), Распоряжения Управление образованием
1 ородского округа «город Ирбит» Свердловской области от 14 апреля 2021 года № 77-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс МБОУ «Школа № 5»  на 2021-2022 учебный год;

№
пп

Ф.И.О. Дата рождения

1 Власов Никита Евгеньевич 13.05.2014
2 Галицкая Анастасия Андреевна 29.07.2014
3 Овчинников Егор Алексеевич 02.07.2014
4 Соломяная Алина Зохиджановна 04.05.2014
5 Шашкин Артём Андреевич 27.12.2013

2. K o g g g ^  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

«Школа № 5»: Е.В. Пищало